ابوقتاده فلسطینی مجله نداء الاسلام، بی تا، بی جا.
۴. اسپوزیتو، جنبش‌های اسلامی معاصر، ترجمه شجاع احمدوند، تهران، نشر نی، ۱۳۸۹، چاپ هفتم.
۵. بابی سعید، هراس بنیادین: اروپامداری و ظهور اسلام گرای، ترجمه غلامرضا جمشیدی‌ها- موسی عنبری، دانشگاه تهران، ۱۳۹۰، نوبت دوم.
۶. ترمذی، محمد بن عیسی، سنن الترمذی، بیروت، المكتبة العصرية، ۱۴۲۶ ق / ۲۰۰۶ م.
۷. جمشیدی‌راد و محمود پناهی، «مفهوم اسلام سیاسی در انقلاب اسلامی ایران»، پژوهش‌نامه انقلاب اسلامی، شماره ۵، زمستان ۱۳۹۱.
۸. الجوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح تاج الغه و الصحاح العربیه، تحقیق: احمد عبدالغفور عطار، بی تا، بی جا.
۹. حرّ عاملی، وسایل الشیعه، قم، موسسه آل لیبیت لاحیاء التراث، ۱۴۱۶.
۱۰. حمیری، عیسی بن عبد الله، تصحیح المفاهیم العقیدیه فی الصفات الالهیه، قاهره: دار السلام، ۱۹۹۸ م.
۱۱. دروس شیخ سلمان العوده، بخش ۱۳۶، در: www.net
۱۲. رفعت، سید احمد، النبی المسلّح، لندن، ریاض الریس للکتب و النشر، ۱۹۹۱ م.
۱۳. زرقاوی، أبو مُصعب، الأرشیف الجامع لکلمات و خطابات أسد الإسلام چاپ اول. ۲۰۰۶ م.
۱۴. الساعدی الشامی، جابر بن عبد القیوم، تحقیق التوحید بالبراءة من أهل الشرك و التندیّد، بی جا، بی تا،
۱۵. سوری، ابو مصعب (عمر عبد الحکیم)، دعوة المقاومة الإسلامية العالمية، بی جا، بی تا، ۱۴۲۵ هـ / ۲۰۰۴ م.

۱۶. شهرستانی، ابی الفتح محمد بن عبد الکریم بن ابی بکر، الملل والنحل، بیروت: دار المعرفه، ۱۹۹۳ م.
۱۷. الصاوی صلاح، تحکیم الشریعه وصلته باصل الدین، القاہرہ، ۱۴۱۴، دارالاعلام الدولی.
۱۸. عبدالرحیم علی، حلف الارهاب تنظیم القاعدة من عبدالله عزّام إلى أيمن الظواهری، مرکز المحروسة، چاپ دوم، [بی جا] ۲۰۰۵ م.